
 

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej 
XVII edycji Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego 

z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki” 
 

W dniu 16 maja 2022 roku w ZO LOP w Lublinie odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej 

Wojewódzkiego Konkursu Przyrodniczego z okazji „Święta Polskiej Niezapominajki”. Organizatorem 

Konkursu był Zarząd Okręgu LOP w Lublinie oraz Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Lublinie. 

Konkurs adresowany był do członków LOP - dzieci  z przedszkoli oraz uczniów szkół podstawowych  

i średnich z terenu województwa lubelskiego. Konkurs odbył się w pięciu kategoriach tematycznych. 

W konkursie wzięło udział około 240 uczestników z 16 placówek oświatowych z terenu 

województwa lubelskiego.  Na konkurs wpłynęło łącznie 270 prac w tym: 152 prace plastyczne,  

18 wierszy oraz 100 zdjęć. Komisja Konkursowa obradowała w składzie:  

1. mgr inż. Anna Mikołajko - Rozwałka – prezes ZO LOP w Lublinie 

2. dr inż. Aneta Sławińska – Główny Specjalista Służby Leśnej - RDLP w Lublinie 

3. mgr inż. Zofia Talarek – wiceprezes ZO LOP w Lublinie 

4. mgr inż. Wiesław Wiącek - wiceprezes ZO LOP w Lublinie 

Nagrodzono łącznie 78 autorów prac przyznając 38 nagród głównych oraz 40 wyróżnień.  

WYNIKI KONKURSU PRZEDSTAWIAJĄ SIĘ NASTĘPUJĄCO: 

Kategoria I  Konkurs plastyczny dla dzieci z grup przedszkolnych oraz uczniów klas „0” i I klas szkół 

podstawowych pod hasłem „Łąka i jej mieszkańcy”. (65 prac) 

I miejsce – Maciej Ratajczyk kl. I SP Jastków, opiekun mgr Aneta Kozak  

I miejsce – Liliana Mazur - Siwiec lat 6, Zespół Szk.-Przedszk. w Wąwolnicy, op. mgr Urszula Wnuk  

II miejsce - Szymon Zieliński kl. I SP Krzesimów, opiekun mgr Katarzyna Adamiak 

II miejsce - Mikołaj Szumiło kl. „0” SP Maciejów Stary, opiekun mgr Alina Ciasnocha  

III miejsce – Michał Lipczyński kl. I SP Nałęczów, opiekun mgr Teresa Mela  

III miejsce – Julia Siwiec lat 6, Zespół Szkolno -Przedszkolny w Wąwolnicy, opiekun mgr Urszula Wnuk  

Wyróżnienia: 

1. Iga Dzwonkowska kl. I SP Krzesimów, opiekun mgr Katarzyna Dzwonkowska 

2. Dawid Lenard kl. I SP Maciejów Stary, opiekun mgr Alina Ciasnocha  

3. Pola Szałach lat 6  Przedszkole nr 18 w Lublinie, opiekun mgr Katarzyna Niedziałek 

4. Aniela Dzwonkowska kl. I b SP Mełgiew, opiekun mgr Marzena Dyś 

5. Kornelia Kowalczyk lat 4, Przedszkole przy SP Krzesimów, opiekun mgr Alicja Majewska 

6. Zuzanna Błaszczak kl. I SP Nałęczów, opiekun mgr Teresa Mela 

7. Lena Erber kl. I SP Krzesimów, opiekun mgr Katarzyna Adamiak 

8. Jeremiasz Płonka lat 6, Przedszkole nr 34 w Lublinie, opiekun mgr Maria Filo 



 

Kategoria II Konkurs plastyczny dla uczniów klas II, III oraz IV szkół podstawowych pod hasłem 

 „Mój mały przyjaciel owad” 

Kat. „prace przestrzenne” (20 prac) 

I miejsce – Jan Oprzański kl. IV b Zespół Szkolno -Przedszkolny w Wąwolnicy, op. mgr Ewa Klocek  

I miejsce – Hanna Szkałuba - Podlipna kl. IV b SP nr 48 w Lublinie, opiekun mgr Bożena Joniec 

II miejsce – Karol Skiba kl. IV SP nr 44 w Lublinie, opiekun mgr Dariusz Schulz 

II miejsce  - Dominik Czarnota kl. III SP Krzesimów, opiekun mgr Anna Płonka 

III miejsce – Martyna Garbatka kl. IV SP Zofiówka, opiekun mgr Marlena Bartosik 

III miejsce - Iga Lis kl. IV SP nr 48 w Lublinie, opiekun mgr Bożena Joniec 

Wyróżnienia:  

1. Jakub Motyl kl. VI SP Jacków, opiekun mgr Edyta Mazur 

2. Sebastian Mazur kl. II a SP Chodel, opiekun mgr Zofia Wyroślak 

3. Gabriel Baranowski kl. III SP Krzesimów, opiekun mgr Anna Płonka 

4. Dominik Grzegorczyk kl. IV a SP Wąwolnica, op. mgr Ewa Klocek 

 

Kat „prace płaskie” (44 prace) 

I miejsce – Maja Banach kl. III SP Mełgiew, opiekun mgr Monika Woźniak -Gołąb 

I miejsce- Bartłomiej Kornet kl. IV SP Krzesimów, opiekun mgr Monika Woźniak -Gołąb 

II miejsce -Emilka Boryca kl. II SP Chodel, opiekun mgr Zofia Wyroślak 

II miejsce – Aleksandra Flisiak kl. II SP Krzesimów, opiekun mgr Małgorzata Sowińska 

III miejsce - Pola Owczarek kl. III c SP nr 38 w Lublinie, opiekun mgr Elżbieta Owczarek 

III miejsce - Antonina Kozak kl. II SP Wąwolnica, opiekun mgr Elżbieta Figura  

III miejsce – Nikola Sidorowicz kl. II SP Chodel, opiekun mgr Zofia Wyroślak 

Wyróżnienia: 

1. Julia Jones kl. III SP Maciejów Stary, opiekun mgr Alina Ciasnocha 

2. Filip Matys kl. IV SP Mełgiew, opiekun mgr Monika Woźniak -Gołąb 

3. Zosia Okrutna kl. II b SP nr 38 w Lublinie, opiekun mgr Elżbieta  Owczarek 

4. Jagoda Sikora kl. II SP Jastków, opiekun mgr Aneta Kozak 

5. Michał Czarnota kl. III SP Krzesimów, opiekun mgr Anna Płonka 

6. Iwona Cybul kl. III SP Mełgiew, opiekun mgr Anna Wesołowska 

7. Oliwia Węglińska kl. III SP Maciejów Stary, opiekun mgr Alina Ciasnocha  

8. Aleksander Bochniarz kl. IV SP Krzesimów, opiekun mgr Monika Woźniak -Gołąb 

9. Jagoda Sikora kl. II a SP Jastków, opiekun mgr Ewa Maleszyk 

 



 

Kategoria III Konkurs opisowo- plastyczny dla klas V-VI pod hasłem „Skrzydlaci sprzymierzeńcy 

lasów, pól i ogrodów” (23 prace) 

I miejsce - Julia Walczak kl. VI SP Mełgiew, opiekun mgr Monika Woźniak -Gołąb oraz Anna Załoga 

II miejsce – Maria Bartoszek kl. VI b SP nr 3 w Świdniku, opiekun mgr Agnieszka Flis  

III miejsce - Gabriela Królik kl. VI SP Krzesimów, opiekun mgr Monika Woźniak -Gołąb  

III miejsce - Maja Grabińska kl. V SP Mełgiew, opiekun mgr Monika Woźniak -Gołąb oraz Anna Załoga 

Wyróżnienia: 

1.Gabriela Ziółkowska kl. V c SP nr 3 w Świdniku, opiekun mgr Agnieszka Flis 

2.Weronika Kubić kl. VI SP Krzesimów, opiekun mgr Monika Woźniak -Gołąb 

3. Szymon Szymczyk kl. VI a SP Wąwolnica, opiekun mgr Ewa Klocek 

4. Paweł Kiszczuk kl. V c SP nr 3 w Świdniku, opiekun mgr Agnieszka Flis 

5. Agata Kozak kl. V c SP nr 3 w Świdniku, opiekun mgr Agnieszka Flis 

6. Michał Banach kl.VI SP Mełgiew, opiekun mgr Monika Woźniak – Gołąb 

 

Kategoria IV Konkurs fotograficzny dla klas VII i VIII szkół podstawowych oraz uczniów szkół 

średnich pod hasłem „Świat owadów piękny i nieznany w najbliższym otoczeniu” (100 zdjęć) 

I miejsce – Zuzanna Rachubik kl. VII b SP nr 48 w Lublinie, opiekun mgr Dariusz Schulz 

I miejsce -Marlena Borys kl. VII b SP Puchaczów, opiekun mgr Celina Michalska 

II miejsce – Maja Zielińska kl. VIII b SP nr 48 w Lublinie, opiekun mgr Dariusz Schulz 

II miejsce – Oliwier Szafranek kl. VIII d SP nr 44 w Lublinie, opiekun mgr Wojciech Tesarczyk 

III miejsce – Wiktor Sawicki kl. VIII SP Jacków, opiekun mgr Edyta Mazur 

III miejsce – Oliwia Monik kl. VII SP Mełgiew, opiekun mgr Anna Załoga 

III miejsce – Julia Zdanowska kl. VII d SP nr 3 w Świdniku, opiekun mgr Agnieszka Flis 

Wyróżnienia: 

1. Amelia Romanek kl. VII b SP Puchaczów, opiekun mgr Celina Michalska 

2. Kamil Broź kl. VII a SP Wąwolnica, opiekun mgr Ewa Klocek 

3. Hanna Bryguła kl. VIII a SP nr 3 w Świdniku, opiekun mgr Agnieszka Flis 

4. Patrycja Wójtowicka kl. III a LO Puchaczów, opiekun mgr Celina Michalska 

5. Karolina Siemionek kl. III LO Puchaczów, opiekun mgr Celina Michalska 

6. Julia Pisula kl. VII SP Sadurki, opiekun mgr Marta Kucharska 

7. Karolina Marzec kl. VIII SP Zofiówka, opiekun mgr Marlena Bartosik 

8. Kinga Wąchała kl. VIII d SP nr 44 w Lublinie, opiekun mgr Wojciech Tesarczyk 

9. Kajetan Zdanowski kl. VIII d SP nr 3 w Świdniku, opiekun mgr Agnieszka Flis 

 



 

Kategoria V Konkurs literacki na wiersz dla klas VII-VIII szkół podstawowych oraz uczniów szkół 

średnich pod hasłem „Leśny savoir vivre” (18 wierszy) 

I miejsce -  Michał Chomicki kl.  VIII c SP Jastków, opiekun mgr  Aneta Kozak 

I miejsce – Aleksandra Zdunek kl. VIII c SP Mełgiew, opiekun mgr Anna Załoga 

I miejsce - Bartosz Korol kl. VII e SP nr 3 w Świdniku , opiekun mgr Agnieszka Flis 

II miejsce – Julia Flis kl. VII SP nr 48 w Lublinie , opiekun mgr Bożena Joniec 

II miejsce – Kornelia Marczyluk kl. III LO Puchaczów, opiekun mgr Celina Michalska 

II miejsce - Barbara Skórska kl. VIII a SP nr 44 w Lublinie, opiekun mgr Dariusz Schulz 

III miejsce - Patrycja Wójtowicka kl. III a LO Puchaczów, opiekun mgr Celina Michalska 

III Wojciech Matuszak kl. VII c SP Puchaczów, opiekun mgr Celina Michalska 

Wyróżnienia: 

1. Nikola Majchrzak kl. VII SP Wąwolnica, opiekun mgr Ewa Klocek 

2. Karolina Siemionek kl. III LO Puchaczów, opiekun mgr Celina Michalska 

3. Adrian Kwiatkowski kl. VIII c SP nr 3 w Świdniku, opiekun mgr Agnieszka Flis 

4. Julia Kuriata kl. VII c SP Puchaczów, opiekun mgr Celina Michalska 

 

Sponsorem nagród dla laureatów konkursu są: WFOŚ i GW w Lublinie, Regionalna Dyrekcja Lasów 

Państwowych w Lublinie, Nadleśnictwo Świdnik oraz Zarząd Okręgu LOP w Lublinie. 

 

                                                                                      Sekretarz Komisji Konkursowej - Zofia Talarek 


